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كارشناس ارشد روس: تكیه گاه اصلی حضور اسراییل در منطقه قفقاز، جمهوری آذربایجان
است

جمهوری آذربایجان با ایران هم مرز است و سرمایهگذاری رژیم اسراییل در جمهوری آذربایجان و ارتباط و حمایت این

رژیم با برخی سازمان های افراط گرا دراین كشور با هدف تضعیف ایران دنبال میشود

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رییس مركز مطالعات ایران معاصر در روسیه با اشاره به تلاش رژیم صهیونیستی برای نفوذ در كشورهای منطقه قفقاز و عواقب و پیامدهای

سیاست های این رژیم برای منطقه گفت: حضور رژیم اسراییل در منطقه قفقاز عامل بی ثباتی این منطقه است.
به گزارش ایرنا از مسكو، رجب صفروف روز گذشته در مقاله ای در خبرگزاری ایران رو روسیه گفت: تكیه گاه اصلی حضور اسراییل در منطقه قفقاز، جمهوری آذربایجان است كه به

چند دلیل چنین سیاستی انتخاب شده است. وی گفت: جمهوری آذربایجان با ایران هم مرز است و سرمایه گذاری رژیم اسراییل در جمهوری آذربایجان و ارتباط و حمایت این رژیم

با برخی سازمان های افراط گرا دراین كشور با هدف تضعیف ایران دنبال می شود.رییس مركز مطالعات ایران معاصر در روسیه با اشاره به اینكه جمعیت قابل توجهی از مردم ایران

را آذریها تشكیل می دهند گفت: مردم ایران بویژه آذریهای این كشور از هرگونه همكاری جمهوری آذربایجان با رژیم اسراییل متحد آمریكا و دشمن ایران ناراحت هستند.
صفراف از دلایل دیگر انتخاب جمهوری آذربایجان ازسوی رژیم صهیونیستی به عنوان تكیه گاه حضور در قفقاز ، به نزدیكی زبانی و فرهنگی و مذهبی و روحیه مردم جمهوری

آذربایجان با ایران عنوان كرد و افزود: جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان از اشتراكات فراوانی برخوردار هستند.كارشناس روس تلاش رژیم اشغالگر قدس برای حضور در

منطقه دریای خزر را نیز عامل بی ثباتی منطقه عنوان كرده و گفت: همكاری آذربایجان با این رژیم در دریای خزر باعث ایجاد نگرانی است و این امر بر روابط ایران و جمهوری

آذربایجان دو كشور همسایه تاثیر منفی می گذارد.
وی با بیان اینكه هر سرمایه گذاری با افزایش حضور سیاسی همراه می باشد كه لازمه حمایت از سرمایه است ، گفت: حضور رژیم اسراییل در جمهوری آذربایجان و سرمایه

گذاریهای گسترده در این كشور و دریای خزر، سیاست مطلوب غرب می باشد كه هدف آن هدایت جمهوری آذربایجان در مسیری است كه بتوان در ماجراجویی ها علیه ایران از آن

كشور استفاده شود
.وی در پایان مقاله خود خاطرنشان كرد:روابط ایران با ارمنستان به هیچ وجه علیه جمهوری آذربایجان هدف گیری نشده است و صحیح نیست كه باكو با توجه به این روابط،

مناسبات خود را با دیگران تنظیم و ایجاد كند.
پایان پیام.
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